
Dostawa opału w zakresie paliw stałych do Szkoły Podstawowej im. Orła Białego 

w Ostrówku i Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Kamionnie 

 

Centrum Usług Wspólnych w Łochowie                                                                        Łochów, dnia 12.02.2024 r. 

ul. Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów 

Wykonawcy 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Centrum Usług Wspólnych w Łochowie działając na podstawie zaproszenia do składania ofert z dnia 02.02.2024 

r. informuje, że w dniu 12.02.2024 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Dostawa opału w zakresie paliw 

stałych do Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku i Szkoły Podstawowej im. Henryka 

Sienkiewicza w Kamionnie”, numer postepowania CUW.ZC.1.2024. 

 

I. Wybór najkorzystniejszej oferty 

 

W przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 złożoną przez Firmę Handlowo 

Usługową ''ANNA'' Sławomir Krupa, ul. 3 Maja 7, 05-074 Halinów, która otrzymała 100,00 pkt. 

 

Uzasadnienie 

 

Oferta nr 2 z ceną ofertową w wysokości 59 974,80 zł brutto złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała 

najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert oraz spełnia wszystkie wymagania określone przez 

Zamawiającego w Zaproszeniu do składania ofert. 

 

II. Ocena ofert  wraz z przyznaną punktacją 

 

Zestawienie ofert złożonych przez Wykonawców wraz z przyznaną punktacją Zamawiający przedstawia w 

poniższej tabeli. 

 

Nr 
Nazwa Wykonawcy, adres/siedziba, miejsce prowadzonej 

działalności lub miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium: 

Łączna 
punktacja 

 

Miejsce  
w 

rankingu 

ofert K1  K2 

1 2 3 4 5 6 

1. 

"WĘGLOPASZ" Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, 

ul. Piątkowska 149 lokal 6, 60-648 Poznań 
58,32 40 98,32 2 

2. 
Firma Handlowo Usługowa ''ANNA''  

Sławomir Krupa,  

ul. 3 Maja 7, 05-074 Halinów 

60,00 40,00 100,00 1 

K1 – Cena ofertowa 

K2 – Termin dostawy: 

40 pkt - dostawa w ciągu 1 dnia roboczego od złożenia przez jednostkę zamówienia 

20 pkt - dostawa w ciągu 2 dni roboczych od złożenia przez jednostkę zamówienia 

  0 pkt - dostawa w ciągu 3 dni roboczych od złożenia przez jednostkę zamówienia 

 

Dyrektor 

Centrum Usług Wspólnych w Łochowie 

/-/ 

Sporządziła: Agnieszka Styś                                                                    Jacek Niewiadomski 




